รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชุดข้อสะโพกเทียม Totalhip Replacement Cementless จำนวน ๗ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๑,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘